Warss."

Wynoei: w Warszawie cznia
M. 4 z. 80, półrocznie ra. i k. 43,
śiirzrtrłnie rs. i k. 20, ińiesięciiife
k. 40; sa odnoszenie do demu do
płaca Eię k. i na miesiąc.

MzuRcr p©k<Ły±czy w Kan
tonie Ked&kcji kop. 5.

Kcd&kcja otwarta od 11-ej
rano do S-ej po pata&niu.

Poniedziałek. 'Dnia 4 (16) Listopada 1874 r.

— —... ..... ...... ■■ , — — i .i-, xticUAlcia O. VCuyijl luuuj ivi.

Adre» Redakoll „Knijcra Warw.**: PŁ&O TIATRAŁlfYBrA, dom W. Ł. ZABŁOCKIEJ P niedz, Ś, Klemensa Papieża.

Dziś: ŚŚ. Edmunda i Jana z tow. M
Jutro: ŚŚ. Salomei P- i Grzegorza Cud.
Środa: ŚŚ. Maksyma B. i Eogeunisza.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia
w Zarzędzie Warszawskiego Dystansu In
żenierskiego w domu Zarządu Wojskowego
każdodziennie od godziny 10 z rana de 3
po południu, wyjąwszy dni świąt; c ae.

—15947—2—3

Trybunał Cywilny w Warszawie,
podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1874 rektt, o go
dzinie 4-tej po południu, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale
J vm, licytacja ię^cinus, przez opieczętowane deklaracje od een za praetiam fisci ustano-

onyoh, na ń * ę w ciągu roku 1875, dla Archiwum Akt dawnych w Warszawie, drze-
,.a opałowego, la Trybunału zaś, trzech Wydoiałów Sądu Pokoju w Warszawie i Wy-
dtitłii I7-go na Pradze: